
  

UCHWAŁA NR 7964/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 25 października 2023 roku 

w sprawie zatwierdzenia zaktualizowanej listy operacji informującej o kolejności 

przysługiwania pomocy na operacje typu "Inwestycje w obiekty pełniące funkcje 

kulturalne" w ramach działania "Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach 

wiejskich" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

dla naboru od 24 kwietnia 2023 r. do 31 maja 2023 r. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), art. 6 ust. 3 pkt 3 oraz ust. 4 

ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem 

środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich     

w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (t.j. Dz. U.         

z 2022 r. poz. 2422 z późn. zm.) oraz par. 19 rozporządzenia Ministra Rolnictwa           

i Rozwoju Wsi z dnia 18 sierpnia 2017 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu 

przyznawania oraz wypłaty pomocy finansowej na operacje typu „Inwestycje             

w obiekty pełniące funkcje kulturalne”, operacje typu „Kształtowanie przestrzeni 

publicznej” oraz operacje typu „Ochrona zabytków i budownictwa tradycyjnego”       

w ramach działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich” 

objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (Dz. U. z 2017 

r. poz. 1737 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się zaktualizowaną listę operacji informującą o kolejności przysługiwania 

pomocy na operacje typu "Inwestycje w obiekty pełniące funkcje kulturalne" w ramach 

działania "Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich" objętego Programem 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 dla naboru od 24 kwietnia 2023 r. do 31 

maja 2023 r.   

 

2. Lista rankingowa operacji stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 



§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Biura Rozwoju 

Regionalnego w Kielcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Lp.
Nazwa/imię i nazwisko podmiotu 

ubiegającego się o przyznanie pomocy

Numer 

identyfikacyjny
Tytuł operacji Kwota pomocy

Liczba 

uzyskanych 

punktów

1 2 3 4 5 6

1 Gmina Raków 062651591
Przebudowa budynku świetlicy w miejscowości 

Raków wraz z doposażeniem
500 000,00 25

2 Gmina Tarłów 063413054
Przebudowa budynku Biblioteka. Centrum 

Kultury w Tarłowie
452 911,00 24

3 Gmina Stąporków 062515745
Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Odrowąż wraz z zakupem wyposażenia 
498 352,00 23

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 7964/23 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 25 października 2023 r.

informująca o kolejności przysługiwania pomocy

na operacje typu Inwestycje w obiekty pełniące funkcje kulturalne w ramach działania Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich/                                                  

poddziałania Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym w energię odnawialną i 

w oszczędzanie energii objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020                                                                                                                                                                    

dla naboru od 24 kwietnia 2023 r. do 31 maja 2023 r.

ZAKTUALIZOWANA LISTA OPERACJI 



4
Samorzadowe Centrum kultury, sportu i 

Czytelnictwa w Strawczynie
078954712

Przebudowa budynku świetlicy SCKSiC w 

Oblęgorze wraz z zakupem wyposażenia 
409 632,00 22

5 Gmina Nowy Korczyn 062518610

Przebudowa i zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Ostrowce, gmina Nowy 

Korczyn

208 532,00 22

6 Gmina Bieliny 062540516
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w 

Makoszynie na terenie gminy Bieliny
261 006,00 22

7 Gmina Kunów 062541763

Utworzenie obiektu pełniącego funkcje 

kulturalne poprzez przebudowę budynku 

uzyteczności publicznej przy ul. Szkolnej 26 w 

Janiku

500 000,00 22

8 Gmina Sobków 062102533
Przebudowa i wyposażenie obiektu kultury w 

Chomentowie
456 155,00 22

9 Gmina Klimontów 063238041
Przebudowa i wyposażenie Obiektu Kultury w 

miejscowości Krobielice
474 715,00 22

10 Gmina Opatowiec 062698051

Przebudowa budynku w miejscowości Ksany 

pełniącego funkcję kulturalną wraz z 

wyposażeniem

269 399,00 22



11 Gmina Miedziana Góra 062073846

Przebudowa i zakup wyposazenia do budynku 

Centrum Kulturalno-Sportowego pełniącego 

funkcję świetlicy

64 698,00 21

12 Gmina Chmielnik 062595853
Przebudowa i wyposażenie budynku świetlicy 

wiejskiej w Łagiewnikach, Gmina Chmielnik
500 000,00 21

13 Gminny Ośrodek Kultury we Włostowie 064674100
Wyposażenie Gminnego Ośrodka Kultury we 

Włostowie
500 000,00 21

14 Gmina Opatów 063587484
Przebudowa i wyposażenie budynków świetlic 

wiejskich w Gojcowie i Strzyżowicach
440 941,00 21

15 Gmina Michałów 0631006413 Przebudowa świetlic na terenie gminy Michałów 461 997,00 21

16
Gminny Ośrodek Kultury Sportu i 

Rekreacji w Pawłowie
063849484

Doposażenie obiektów pełniących funkcje 

kulturalne w miejscowościach Brzezie oraz 

Kałków w gminie Pawłów

126 953,00 21

17 Gmina Bogoria 063036132
Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Kolonia Pęcławska
228 639,00 21



18 Centrum Kultury w Łubnicach 067527975
Twórcza strefa - stworzenie pracowni ceramiki i 

wyposażenie Centrum Kultury w Łubnicach
97 995,00 20

19 Gmina Mniów 062108740

Doposażenie świetlic wiejskich w 

miejscowościach Serbinów, Borki i Pępice oraz 

Gminnego Ośrodka Kultury w Mniowie

237 297,00 20

20 Gmina Iwaniska 062492081
Odnowa miejscowości Stobiec-Modernizacja 

świetlicy wiejskiej w miejscowości Stobiec
410 403,00 20

21 Gmina Zawichost 062547515
Rozbudowa i modernizacja świetlicy wiejskiej w 

Czyżowie Szlacheckim
500 000,00 20

22
Gminne Centrum Kultury, Sportu i 

Informacji Turystycznej w Rytwianach
065825233

Zakup sprzętu fotograficznego oraz montaż 

paneli fotowoltaicznych
36 339,00 20

23 Gmina Obrazów 063231946
Przebudowa i wyposażenie świetlicy wiejskiej w 

Żurawicy
262 285,00 20



24
Samorządowa Instytucja Kultury 

KASZTELANIA w Kijach
068425945

Wyposażenie Sali widowiskowej w 

Samorządowej Instytucji Kultury KASZTELANIA w 

Kijach

59 243,00 20

25 Gmina Tuczępy 063230536
Przebudowa Wiejskiego Domu Kultury w 

Nieciesławicach
298 759,00 20

26 Gmina Sędziszów 062328901 Przebudowa świetlicy wiejskiej w Zielonkach 235 816,00 20

27 Gmina Kluczewsko 062574585
Przebudowa oraz wyposażenie Gminnego 

Centrum Aktywności Kulturalnej i Społecznej
427 400,00 20

28 Gmina Kazimierza Wielka 062568625

Przebudowa oraz wyposażenie świetlic wiejskich 

na terenie gminy Kazimierza Wielka jako 

ogólnodostępnych obiektów pełniących funkcje 

kulturalne

580 430,00 19

29 Gmina Górno 063247363
Budowa Wiejskiego Domu Rzemiosła w 

miejscowości Podmachocice
500 000,00 19



30 Gmina Radoszyce 062573743
Budowa świetlicy wiejskiej z częścią dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Węgrzynie 
500 000,00 19

31 Gmiana Wiślica 063178155

Modernizacja świetlic wiejskich w miejscowości 

Chotel Czerwony i Brzezie oraz Gminnego 

Centrum Kultury w Wiślicy wraz z 

zagospodarowaniem terenu i wyposazeniem

1 212 357,00 19

32 Gmina Pińczów 062561373
Budowa świetlic wiejskich na terenie Gminy 

Pińczów 
703 156,00 19

33 Gmina Dwikozy 062481532 Budowa świetlicy wiejskiej w Gierlachowie 500 000,00 19

34 Gmina Mirzec 063060615

Przebudowa i wyposażenie części placówki 

publicznej na klub kultury wiejskiej w 

miejscowosci Trębowiec Duży

296 838,00 19

35 Gmiana Fałków 062730321
Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Starzechowice
495 839,00 19



36
Miejsko-Gminne Centrum Kultury w 

Szydłowie
063747616

Zakup wyposażenia na potrzeby powiększenia 

oferty kulturalnej M-GCK w Szydłowie
77 597,00 19

37 Gmina Połaniec 062401030
Przebudowa i doposażenie świetlic wiejskich na 

terenie gminy Połaniec
2 585 572,00 18

38 Gmina Moskorzew 062142061
Przebudowa i wyposażenie Wiejskiego Centrum 

Kulturalno-Turystycznego w Moskorzewie
325 754,00 18

39 Gmina Piekoszów 063073126
Budowa i wyposażenie świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Lesica, gm. Piekoszów
500 000,00 18

40 Gmina Ożarów 063253672
Przebudowa i wyposażenie budynku Biblioteki 

Publicznej w Jakubowicach
493 734,00 18

41 Gmina Samborzec 063189240
Budowa budynku świetlicy wiejskiej w 

Kobiernikach
500 000,00 17



42 Gmina Busko-Zdrój 062189653 Budowa świetlicy w miejscowości Skorzów 500 000,00 17

43 Gmina Daleszyce 063254546

Zmiana sposobu użytkowania poprzez adaptację 

poddasza nieużytkowego w budynku świetlicy 

wiejskiej w mójczy

213 391,00 17

44
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Obrazowie
065792980

Budowa świetlicy wiejskiej w  miejscowości 

Świątniki oraz przebudowa i wyposażenie 

świetlicy w miejscowości Komorna 

785 821,00 16

45 Gmina Gowarczów 063130304
Doposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Rogówek
42 128,00 16

46 Gmina Wodzisław 063120476
Budowa świetlic wiejskich na terenie gminy 

Wodzisław
1 000 000,00 16

47 Staszowski Ośrodek Kultury 063764716
Zakup wyposażenia do prowadzenia działalności 

kulturalno-edukacyjnej w Wiśniowej
115 806,00 16

20 847 890,00 zł

data sporządzenia Listy

19.10.20223r. 

RAZEM


	uchwała Zarządu 7964_23_lista_obiekty kulturalne_25.10.2023
	zał. nr 1 do uchwały Zarządu 7964_23_lista_obiekty kulturalne_25.10.2023

